
60 METRES LLISOS SUB8 FEMENINS
11.74 CL11866 MARIA MARTIN GONZALEZ 8/2/2018 UA Barberà
11.76 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
11.78 CAT-3677750-A-T-s MARTINA MARTOS SABATER 2/3/2018 AA Catalunya
11.79 CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola
11.94 CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro
11.97 CL16778 ONA MARGALEF PUIG 21/1/2018 CA Vilafranca
12.03 CAT-3682022-A-T-s MAR MONTILLA SILVESTRE 22/1/2018 JA Arbeca
12.07 CAT-3678389-A-T-s VEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.
12.50 CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets
12.68 CL14478 MARIA SUERO FERNANDEZ 4/1/2018 GEiE Gironí
12.91 CAT-3678782-A-T-s ONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
13.00 CL13800 ELENA PEREZ PEREZ 4/7/2018 Muntanyenc S.Cugat
13.62 CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca
13.85 CAT-3678112-A-T-s MIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
15.25 CAT-3713965-A-T-s SOFIA CALLIZO ZUIN 18/11/2019 L'Hospitalet At.

CAT-3818669-A-T-s Abril Miguel Guallar 3/4/2019 CA Nou Barris
CAT-3677982-A-T-s AITANA BARRAGAN GONZALEZ 8/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3818882-A-T-s Alexia Marín Piñero 26/9/2018 Pratenc AA
CAT-3727485-A-T-s ELIA HERRERO PRADO 17/5/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3686518-A-T-s LIDIA IBAÑEZ BARANDA 22/3/2018 CA Nou Barris
CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet
CAT-3788195-A-T-s LUCIA COLL GONZALEZ 12/12/2018 CA Parets
CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic
CAT-3676653-A-T-s ONA PACHECO GOMEZ 6/9/2018 UA Barberà
CL12940 VALERIA SOSA ESCOBAR 28/4/2018 UA Barberà

CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
9.87 CL5756 NADIA RAMAL SOULIMAN 6/3/2016 Muntanyenc S.Cugat

10.00 CL6841 ARLET CORNET CAMPOS 22/2/2016 UA Barberà
10.02 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.10 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
10.15 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.22 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.22 CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
10.24 CL11465 GISELA BASANY FRUCTUOSO 14/1/2016 Avinent Manresa
10.28 CL14764 MARIAN CRISTINA VILLEGAS INOSTROZA2/1/2017 GEiE Gironí
10.41 CL4610 NORA REAL ARZA 21/6/2016 Ripollet UA
10.45 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
10.46 CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
10.81 CAT-3775198-A-T-p ÈLIA ESTRADA CRISTIÀ 25/4/2017 Penya APA Anem-hi
10.82 CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
10.88 CL13513 SAFIA BLAL 6/10/2016 G.A. Lluïsos Mataro
10.97 CL12229 FOIX MARANGES SUNYER 23/8/2016 CE Penedès
11.00 CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
11.02 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
11.03 CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
11.10 CAT-3775193-A-T-p BRUNA BARRIS PARDO 25/3/2016 Penya APA Anem-hi
11.21 CL13480 LUCIA LLUSAR GARCIA 1/2/2016 CA Nou Barris
11.25 CAT-3683994-A-T-s CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.
11.29 CAT-3816467-A-T-s EVELYN CUEVAS MANZANO 4/1/2017 CA Laietania
11.32 CL15750 MICAELA VALENTINA MARRERO ISTURIZ 31/5/2016 AT Cerdanyola
11.32 CAT-3789624-A-T-s PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/9/2017 CA Sant Andreu Barca
11.35 CL13387 ROSA PINNA MARRAS 10/6/2017 CA Atletesvng.org
11.39 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
11.40 CL16609 CLOE LISBETH DE PRADO ADOSIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
11.45 CAT-3676884-A-T-s LARA PRIETO SANCHEZ 22/8/2017 JA Montcada
11.48 CAT-3775196-A-T-p ISONA COMÍ ESCANDELL 11/11/2016 Penya APA Anem-hi
11.51 CAT-3790157-A-T-s Gala García Grao 27/5/2017 CA Sant Andreu Barca
11.51 CL16519 IVET MARTÍNEZ CHANCA 21/1/2017 JA Sabadell
11.57 CL12704 ONA SEPULVEDA AÑON 9/8/2016 CA Nou Barris
11.58 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
11.63 CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
11.68 CAT-3679062-A-T-s DANIELA ANGULO MIRANDA 11/4/2017 L'Hospitalet At.
11.70 CL13478 LAIA LLUSAR GARCIA 1/2/2016 CA Nou Barris
11.80 CL14633 GAL·LA BADIA CAUBERGH 12/4/2016 AA Catalunya
12.00 CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
12.01 CL6410 CARLOTA MADARNAS SALVADOR 26/7/2016 CA Montornes
12.02 CAT-3787981-A-T-s LIA CUENCA GRANADOS 16/2/2017 CA Parets
12.06 CL8919 ALEJANDRA MARTINEZ VALERO 1/1/2017 CA Mollet
12.25 CL10820 VEGA BURGALÉS CRESPO 22/5/2016 CA Sant Just
12.39 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
12.40 CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
12.50 CL13799 AMBRE HERNANDEZ PRAT 6/4/2017 Muntanyenc S.Cugat
13.22 CAT-3687652-A-T-s IRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At.
13.87 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet

CAT-3676730-A-T-s ALICIA CLUSELLAS MARCO 10/7/2016 CA Cardedeu
CAT-3775341-A-T-s ALICIA PIÑA BOZA 18/12/2017 CA Montornes
CAT-3805520-A-T-s ANNA POLO MELLADO 19/11/2016 CA Montornes
CAT-3817684-A-T-s Ariadna García Torres 20/10/2016 CA Mollet
CAT-3817389-A-T-s ARLET SELLÉS SERRA 18/1/2016 CA Molins
CAT-3817644-A-T-s Coaner Julià López 14/9/2017 CA Molins
CAT-3820422-A-T-s FANTA FOUNE JABBI FOFANA 28/5/2017 JA Sabadell
CL14363 IVETTE DOMINGO OKOMO 29/4/2016 JA Sabadell
CAT-3676646-A-T-s JULIA SELLES DE CLARES 5/10/2017 UA Barberà



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

CAT-3803817-A-T-s KASSANDRA COUVREUR DUPONT 7/10/2016 Barcelona At.
CL10221 LEYRE VÁZQUEZ RINCONES 31/5/2016 CA Canovelles
CAT-3678880-A-T-s MAR GOMEZ MARTINEZ 28/1/2016 U Colomenca At.
CL12041 MARIA CLEMENTE FERRIZ 9/2/2016 UA Barberà
CAT-3817387-A-T-s Maria Molero Serrano 22/11/2017 CA Molins
CAT-3676682-A-T-s MIA HERRERA RODRIGUEZ 24/3/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3819037-A-T-s PEACE EMMANUELLA 3/1/2016 CA Vic
CAT-3677950-A-T-s SAMIRA MHARESS GALDON 19/3/2016 UA Rubí
CL16666 SIENA MARTÍNEZ CALLEJO 16/6/2017 UA Barberà
CAT-3816608-A-T-s VALENTINA PESCHECHERA  GARCIA 14/4/2017 CA Sant Just
CAT-3800746-A-T-s VERA ARIÑO RODRIGUEZ 16/8/2016 CA Atletesvng.org



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
8.94 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
9.08 CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà Atlètic
9.15 CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
9.22 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
9.37 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
9.44 CL12128 VERA LOBATO SÁNCHEZ 21/5/2014 JA Sabadell
9.47 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.50 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
9.54 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà Atlètic
9.61 CL12193 ARLET PEÑA 17/2/2015 CA Calella
9.61 CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic
9.62 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
9.67 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
9.68 CL6960 JULIA CEREZO DIAZ 12/2/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.71 CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
9.76 CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
9.78 CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà Atlètic
9.78 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
9.79 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
9.81 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.83 CL8970 LUCÍA GARCÍA MARTÍN 20/2/2014 CA Canovelles
9.84 CL4591 LIA VIALE FUENTES 13/5/2014 CA Canovelles
9.88 CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
9.89 CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
9.89 CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa
9.92 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
9.94 CAT-3775522-A-T-s MARINA PAJUELO GONZALEZ 12/1/2015 CA Montornes
9.96 CAT-3678821-A-T-s POLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
10.01 CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
10.02 CL12504 AFRICA PEÑARANDA GUAITA 27/9/2014 Martorell AC
10.03 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
10.04 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
10.06 CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At.
10.18 CL11673 ARYA SANCHEZ PÉREZ 25/2/2014 CA Laietania
10.20 CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà Atlètic
10.20 CAT-3744956-A-T-s JANA BARANGÉ CAÑAS 31/12/2014 Penya APA Anem-hi
10.24 CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
10.25 CL89447 ELENA PAEZ MORENO 25/11/2014 CA Laietania
10.30 CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
10.30 CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
10.33 CL17810 CHLOE SERRADILLA GARCIA 27/1/2015 CA Gavà
10.34 CL5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornellà Atlètic
10.37 CL13075 CLEA MUÑOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornellà Atlètic
10.43 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
10.48 CL11392 LLUNA BAREA RIERA 4/3/2015 JA Sabadell
10.52 CL6483 EILA SUBIRATS MENESES 10/12/2014 CA Mollet
10.53 CL15033 NEUS FERNANDEZ ALUJAS 2/1/2014 CA Sant Andreu Barca
10.60 CAT-3677998-A-T-s ANNABELLE EJNARSSON BARTOZZI 3/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.60 CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà Atlètic
10.63 CL13869 ALBA ORTEGA GONZALEZ 23/6/2014 CA Igualada
10.65 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
10.70 CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.73 CL14241 MARTA ALMAGRO BARROSO 9/12/2015 JA Sabadell
10.76 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
10.79 CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
10.92 CAT-3783493-A-T-s ABRIL SEGURA SALVÀ 9/9/2014 CA Parets
10.94 CL11611 NÚRIA CAMPOS MATEOS 2/11/2015 CA Molins



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
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11.17 CL12207 ARLET SAUMELL VALIENTE 27/6/2014 CA Igualada
11.20 CL95592 NOA BOU MILLAN 9/3/2014 Martorell AC
11.21 CL10995 QUERALT CALSADA LEZCANO 27/4/2015 JA Montcada
11.22 CT2979 AINA MONTILLA SILVESTRE 10/7/2014 JA Arbeca
11.23 CL16570 YANIRA MARIN RUIZ 23/1/2015 UGE Badalona
11.25 CL12436 ALBA CABRERA BENITEZ 4/1/2014 Martorell AC
11.29 CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
11.30 CAT-3678806-A-T-s MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
11.79 CL10208 DANIELA PEREZ GALINDO 21/11/2014 UA Terrassa
11.88 CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.
12.85 CAT-3677983-A-T-s ALBA BARRAGAN GONZALEZ 18/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
13.02 CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà Atlètic

CL16762 ADRIANA PEREZ RAMOS 18/7/2014 CA Montornes
CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3785082-A-T-s ARIADNA CAMPOS HEREDIA 2/7/2014 CA Parets
CAT-3677133-A-T-s BARBARA GAYAN FERRER 25/11/2014 CA Mollet
CL17734 CLAUDIA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CAT-3676762-A-T-s FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ5/1/2015 U Colomenca At.
CAT-3788305-A-T-s INES SINGLA FERNANDEZ 20/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL14951 JOUD AJAKOUK EL BOUGHDADI 10/9/2014 CE Penedès
CAT-3819089-A-T-s JULIA VENTOSA CAMINALS 29/5/2014 CA Sant Just
CAT-3819211-A-T-s LEYRE GAZAPO BOTAS 21/8/2015 UGE Badalona
CL17595 LUCIA ORTEGA GOMEZ 24/3/2014 CA Mollet
CAT-3818651-A-T-s Lucia Taravilla Gámiz 31/10/2014 CA Nou Barris
CAT-3811896-A-T-s MAMEDIARA SYLLA 18/8/2015 U Colomenca At.
CL10836 MARTA RUBIO MARQUEZ 1/1/2014 CA Canovelles
CL15865 NIKOL NIKOLAEVA CHALAKOVA 14/11/2014 Martorell AC
CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3752543-A-T-s YASMINE ZRAOULA 28/1/2014 CA Canovelles



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
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120 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
17.87 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
18.02 CL9829 PAULA MESA RUIZ 8/11/2015 CA Mollet
18.28 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
18.68 CL6960 JULIA CEREZO DIAZ 12/2/2014 G.A. Lluïsos Mataro
18.74 CL4591 LIA VIALE FUENTES 13/5/2014 CA Canovelles
19.14 CL12193 ARLET PEÑA 17/2/2015 CA Calella
19.43 CAT-3752543-A-T-s YASMINE ZRAOULA 28/1/2014 CA Canovelles
19.54 CL11341 PAULA BARÓ ZAMORA 23/10/2014 CA Laietania
20.73 CL10836 MARTA RUBIO MARQUEZ 1/1/2014 CA Canovelles
21.57 CL14472 BERTA DIEZ ARJONA 24/9/2015 CA Mollet
22.89 CL16570 YANIRA MARIN RUIZ 23/1/2015 UGE Badalona
23.37 CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
CL2993 ABRIL ROJAS VILA 6/9/2014 JA Montcada
CAT-3783493-A-T-s ABRIL SEGURA SALVÀ 9/9/2014 CA Parets
CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa
CL16762 ADRIANA PEREZ RAMOS 18/7/2014 CA Montornes
CL12504 AFRICA PEÑARANDA GUAITA 27/9/2014 Martorell AC
CL15197 AINA ALBA NAVARRA 27/6/2014 UGE Badalona
CT2979 AINA MONTILLA SILVESTRE 10/7/2014 JA Arbeca
CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
CL13869 ALBA ORTEGA GONZALEZ 23/6/2014 CA Igualada
CAT-3678055-A-T-s ALEJANDRA CAMILA KIENAST GONZALEZ2/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CAT-3785082-A-T-s ARIADNA CAMPOS HEREDIA 2/7/2014 CA Parets
CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
CL11427 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ 8/3/2015 CA Laietania
CAT-3677133-A-T-s BARBARA GAYAN FERRER 25/11/2014 CA Mollet
CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
CL14966 BET BENITEZ VEGAS 2/11/2015 CA Olesa
CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
CL17810 CHLOE SERRADILLA GARCIA 27/1/2015 CA Gavà
CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
CL17734 CLAUDIA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
CAT-3677986-A-T-s ELLA BASSETT 4/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
CAT-3676762-A-T-s FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ5/1/2015 U Colomenca At.
CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
CAT-3788305-A-T-s INES SINGLA FERNANDEZ 20/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3744956-A-T-s JANA BARANGÉ CAÑAS 31/12/2014 Penya APA Anem-hi
CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At.
CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
CAT-3819211-A-T-s LEYRE GAZAPO BOTAS 21/8/2015 UGE Badalona
CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL11393 LIDIA GONZÁLEZ CAMACHO 11/4/2014 JA Sabadell
CL11392 LLUNA BAREA RIERA 4/3/2015 JA Sabadell
CAT-3783499-A-T-s LUCIA CUENCA GRANADOS 14/12/2014 CA Parets
CL8970 LUCÍA GARCÍA MARTÍN 20/2/2014 CA Canovelles
CL17595 LUCIA ORTEGA GOMEZ 24/3/2014 CA Mollet
CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
CAT-3818651-A-T-s Lucia Taravilla Gámiz 31/10/2014 CA Nou Barris
CAT-3811896-A-T-s MAMEDIARA SYLLA 18/8/2015 U Colomenca At.
CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
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CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CAT-3775522-A-T-s MARINA PAJUELO GONZALEZ 12/1/2015 CA Montornes
CL14241 MARTA ALMAGRO BARROSO 9/12/2015 JA Sabadell
CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
CL2394 MIA MERCEDES JAGER GRACIA 9/4/2014 JA Montcada
CL14059 NAHIARA DÍAZ CONTRERAS 29/7/2014 UA Barberà
CL15033 NEUS FERNANDEZ ALUJAS 2/1/2014 CA Sant Andreu Barca
CL15865 NIKOL NIKOLAEVA CHALAKOVA 14/11/2014 Martorell AC
CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya
CL6467 ONA DOMENECH CAPELLA 2/8/2014 JA Montcada
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CL12564 QUERALT LEONARTE RAMONET 8/7/2015 Avinent Manresa
CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada
CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
CL6603 VALERIA NAVARRETE QUINTANA 9/6/2015 CE Penedès
CL10120 VALERIA NAVARRO SERRANO 18/2/2014 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At.
CL12128 VERA LOBATO SÁNCHEZ 21/5/2014 JA Sabadell
CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
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400 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
1:18.49 CAT-3676713-A-T-s IRENE BLASCO BAREA 21/5/2016 CA Laietania
1:23.53 CL6841 ARLET CORNET CAMPOS 22/2/2016 UA Barberà
1:23.90 CL4610 NORA REAL ARZA 21/6/2016 Ripollet UA
1:24.77 CL12229 FOIX MARANGES SUNYER 23/8/2016 CE Penedès
1:25.50 CL15189 CHLOE CASAMAYOR JIMENEZ 19/5/2017 CA Laietania
1:25.81 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
1:26.99 CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà Atlètic
1:31.19 CAT-3775193-A-T-p BRUNA BARRIS PARDO 25/3/2016 Penya APA Anem-hi
1:31.55 CL15005 SOFIA DIEZ BORJA 30/12/2016 CA Sant Andreu Barca
1:32.25 CAT-3678173-A-T-s ONA CARBALLO I RECIO 5/4/2017 U Colomenca At.
1:32.30 CAT-3790157-A-T-s Gala García Grao 27/5/2017 CA Sant Andreu Barca
1:33.59 CAT-3775198-A-T-p ÈLIA ESTRADA CRISTIÀ 25/4/2017 Penya APA Anem-hi
1:35.08 CAT-3679062-A-T-s DANIELA ANGULO MIRANDA 11/4/2017 L'Hospitalet At.
1:36.03 CAT-3680513-A-T-s ANNA BUSTOS CLAUSELL 30/1/2017 CA Laietania
1:36.10 CL11416 NURIA GALOBART MORET 17/4/2016 CA Parets
1:36.31 CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà Atlètic
1:37.63 CL17769 GABRIELA CANUTO ALVAREZ 1/7/2016 Cornellà Atlètic
1:38.65 CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
1:40.10 CL8919 ALEJANDRA MARTINEZ VALERO 1/1/2017 CA Mollet
1:40.43 CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just
1:42.40 CL17724 CHLOE SANGENIS CANOVAS 7/6/2017 Cornellà Atlètic
1:43.66 CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At.
1:43.95 CAT-3775196-A-T-p ISONA COMÍ ESCANDELL 11/11/2016 Penya APA Anem-hi
1:44.55 CL12894 MARIA LÓPEZ PACHECO 23/2/2017 UA Barberà
1:45.19 CAT-3683994-A-T-s CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.
1:45.35 CL17686 GALA ARAGONESES MARIN 22/11/2017 Cornellà Atlètic
1:45.71 CAT-3676948-A-T-s IBTISSAM DRIDER ECH CHIRI 20/10/2016 U Colomenca At.
1:46.96 CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà Atlètic
1:48.11 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet
1:57.07 CL17708 ELENA GALLEGO BATLLE 21/12/2017 Cornellà Atlètic
2:10.14 CL17930 ABRIL ANDRES MARTIN 10/12/2017 Cornellà Atlètic

CAT-3765362-A-T-s ABRIL AGUILERA GUILLEN 26/10/2017 AA Catalunya
CL11443 AINA BRU MARIN 3/6/2016 AA Catalunya
CL13070 AINARA MORENO CUELLO 1/10/2016 Cornellà Atlètic
CL13254 AINET GUERRERO FERNANDEZ 31/8/2016 Cornellà Atlètic
CL14364 ALBA ESCUREDO SORIANO 12/4/2016 JA Sabadell
CL14623 ALEJANDRA MOLINA CASTELLANO 9/5/2016 AA Catalunya
CAT-3676886-A-T-s ANNA ESTEVA LEAL 31/3/2017 CA Vic
CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya
CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
CAT-3783159-A-T-s CARLA OLIVERAS PAREJA 9/9/2016 CA Olesa
CL10803 CARLA RUBIO MARQUEZ 7/3/2017 CA Canovelles
CL16569 CARLOTA GALIMANY NAVIA 19/3/2017 CE Penedès
CL13305 CARLOTA LEON IÑIGO 9/8/2016 Cornellà Atlètic
CAT-3677264-A-T-s CELIA ZOYO CUNHA 14/9/2017 UA Terrassa
CL17685 CHLOE GONZALEZ RODRIGUEZ 29/7/2017 Cornellà Atlètic
CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At.
CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3677361-A-T-s ERIKA SOLER CLAVERIAS 5/8/2017 Ripollet UA
CL14633 GAL·LA BADIA CAUBERGH 12/4/2016 AA Catalunya
CL11465 GISELA BASANY FRUCTUOSO 14/1/2016 Avinent Manresa
CAT-3765356-A-T-s ISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CAT-3677098-A-T-s ISONA SOLANO BULLICH 21/4/2017 UA Terrassa
CL14363 IVETTE DOMINGO OKOMO 29/4/2016 JA Sabadell
CL5039 JANA ARJONA NUÑEZ 2/8/2016 AT Cerdanyola
CAT-3803817-A-T-s KASSANDRA COUVREUR DUPONT 7/10/2016 Barcelona At.
CL13478 LAIA LLUSAR GARCIA 1/2/2016 CA Nou Barris



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

CAT-3676884-A-T-s LARA PRIETO SANCHEZ 22/8/2017 JA Montcada
CAT-3779863-A-T-s LEYRE CARRILLO BLEDA 25/1/2016 CA Vilafranca
CL10221 LEYRE VÁZQUEZ RINCONES 31/5/2016 CA Canovelles
CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà Atlètic
CL13480 LUCIA LLUSAR GARCIA 1/2/2016 CA Nou Barris
CAT-3817387-A-T-s Maria Molero Serrano 22/11/2017 CA Molins
CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
CAT-3676682-A-T-s MIA HERRERA RODRIGUEZ 24/3/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
CL14252 NAIA PEREZ ESCARDO 11/2/2016 CE Penedès
CL10547 NOA GARCIA LUNA 4/1/2016 INDEPENDIENTE
CL5525 ONA GARRIDO CORNET 17/2/2017 UA Barberà
CL12704 ONA SEPULVEDA AÑON 9/8/2016 CA Nou Barris
CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà Atlètic
CL9950 PAULA GARRIGA MAIRELES 4/8/2016 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3819037-A-T-s PEACE EMMANUELLA 3/1/2016 CA Vic
CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet
CL13620 VEGA TERAN RODRIGUEZ 2/9/2016 CA Nou Barris
CAT-3782372-A-T-s YUNE DENISSE MENDEZ NAVARRETE 27/2/2016 U Colomenca At.



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

2000 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
7:22.49 CL3786 NOA VIALE FUENTES 13/4/2014 CA Canovelles
7:25.22 CAT-3721044-A-T-s DANIELA MIRON RODRIGUEZ 30/4/2015 CA Mollet
7:34.87 CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.
7:49.09 CL17392 ELIA VILLAR LLENAS 16/8/2015 Avinent Manresa
8:01.19 CL11427 AURA CASTAÑÉ MUNTAÑÀ 8/3/2015 CA Laietania
8:01.78 CL11341 PAULA BARÓ ZAMORA 23/10/2014 CA Laietania
8:06.15 CL8097 VALERIA GONZALEZ SAN ANDRES 18/2/2014 CA Mollet
8:06.35 CL6483 EILA SUBIRATS MENESES 10/12/2014 CA Mollet
8:08.10 CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
8:29.36 CL11091 MARTINA PRIETO MORENO 13/11/2015 CA Igualada
8:30.00 CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
8:31.08 CT1013 GAL.LA MITJAVILA I DIAZ 17/9/2014 UA Terrassa
8:32.80 CL13231 ASIA VILAR MASNOU 30/10/2015 CA Vic
8:40.27 CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà Atlètic
8:52.32 CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.
8:53.88 CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At.

CAT-3778007-A-T-s ABRIL GRASES DOBLAS 15/3/2014 CA Vilafranca
CL9184 ADRIANA JODAR GOMEZ 24/9/2015 Avinent Manresa
CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
CL14472 BERTA DIEZ ARJONA 24/9/2015 CA Mollet
CAT-3781454-A-T-s JANA MONTANYÀ BRIONES 10/8/2015 CA Laietania
CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CL14419 MARTINA SANTOS SILES 8/3/2014 JA Sabadell
CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
CL4902 NOA FERNANDEZ FERNANDEZ 7/6/2014 CA Laietania
CL6467 ONA DOMENECH CAPELLA 2/8/2014 JA Montcada
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
CL14434 ROEYA ESSOULH EL KARKRI 26/7/2015 Penya APA Anem-hi



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT D'ALÇADA SUB12 FEMENI
1.32 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
1.32 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
1.24 CL11673 ARYA SANCHEZ PÉREZ 25/2/2014 CA Laietania
1.23 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
1.18 CL11393 LIDIA GONZÁLEZ CAMACHO 11/4/2014 JA Sabadell
1.18 CAT-3678821-A-T-s POLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
1.18 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
1.16 CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
1.15 CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
1.15 CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
1.13 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
1.10 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
1.10 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
1.08 CT2803 IQRA ALIM ABDUR 3/2/2014 UA Terrassa
1.08 CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
1.05 CL3119 VALENTINA LEON BENITEZ 27/9/2014 CA Granollers
1.00 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
1.00 CAT-3772960-A-T-s VALERIA RONCERO MARTINEZ 22/12/2014 CA Laietania
0.98 CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
0.95 CL16430 MARIA GONZÁLEZ BRAVO 20/12/2015 CA Sant Andreu Barca
0.95 CAT-3678806-A-T-s MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
0.95 CL6603 VALERIA NAVARRETE QUINTANA 9/6/2015 CE Penedès
0.93 CL11611 NÚRIA CAMPOS MATEOS 2/11/2015 CA Molins
0.90 CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès

CAT-3677983-A-T-s ALBA BARRAGAN GONZALEZ 18/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL9786 ARLET ALCARAZ ARENAS 26/5/2014 UA Terrassa
CL14966 BET BENITEZ VEGAS 2/11/2015 CA Olesa
CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
CL11745 LAIA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL17618 NOA GLIOSCA ROMO 17/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
CAT-3676509-A-T-s NOA VINYOLES KEBE 14/6/2014 AA Catalunya
CAT-3789615-A-T-s Núria Mitjans Márquez 18/6/2014 CA Sant Andreu Barca
CAT-3785265-A-T-s OLIVIA GOMEZ PALMA 26/2/2014 CA Igualada

SALT AMB PERXA SUB12 FEMENI
2.05 CL8774 DANA MARTINEZ AMENGUAL 23/1/2014 JA Sabadell
1.60 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
1.50 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
1.40 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
1.40 CAT-3676528-A-T-s JANA MACIAS PUIG 15/1/2015 AA Catalunya
1.40 CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà Atlètic
1.40 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
1.20 CL9241 AINA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
1.10 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic

CL13075 CLEA MUÑOZ MARRUEDO 10/9/2014 Cornellà Atlètic
CL89447 ELENA PAEZ MORENO 25/11/2014 CA Laietania
CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL5433 LYDIA FLORES HERNÁNDEZ 25/10/2015 UA Barberà



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENI - GRUP 1
CAT-3765270-A-T-s VERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya
CAT-3765319-A-T-s MARINA FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CAT-3765362-A-T-s ABRIL AGUILERA GUILLEN 26/10/2017 AA Catalunya

2.33 CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
CAT-3800746-A-T-s VERA ARIÑO RODRIGUEZ 16/8/2016 CA Atletesvng.org

2.36 CL13387 ROSA PINNA MARRAS 10/6/2017 CA Atletesvng.org
CL10803 CARLA RUBIO MARQUEZ 7/3/2017 CA Canovelles
CAT-3676730-A-T-s ALICIA CLUSELLAS MARCO 10/7/2016 CA Cardedeu

2.35 CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers

2.70 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
3.04 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
2.31 CAT-3680513-A-T-s ANNA BUSTOS CLAUSELL 30/1/2017 CA Laietania

CAT-3816467-A-T-s EVELYN CUEVAS MANZANO 4/1/2017 CA Laietania
CAT-3817644-A-T-s Coaner Julià López 14/9/2017 CA Molins

SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENI - GRUP 2
CAT-3817684-A-T-s Ariadna García Torres 20/10/2016 CA Mollet
CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet
CAT-3805520-A-T-s ANNA POLO MELLADO 19/11/2016 CA Montornes

2.54 CL13620 VEGA TERAN RODRIGUEZ 2/9/2016 CA Nou Barris
CAT-3789624-A-T-s PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/9/2017 CA Sant Andreu Barca
CAT-3816608-A-T-s VALENTINA PESCHECHERA  GARCIA 14/4/2017 CA Sant Just

2.52 CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
2.41 CL16310 EMMA CAMPS MARTORELL 8/1/2017 CA Sant Just

CAT-3676886-A-T-s ANNA ESTEVA LEAL 31/3/2017 CA Vic
CAT-3779863-A-T-s LEYRE CARRILLO BLEDA 25/1/2016 CA Vilafranca

2.70 CL13379 LUCIA MOGEDANO GOMEZ 19/3/2016 CA Vilafranca
1.99 CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
2.70 CL14252 NAIA PEREZ ESCARDO 11/2/2016 CE Penedès
2.20 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
2.79 CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
3.11 CL14764 MARIAN CRISTINA VILLEGAS INOSTROZA2/1/2017 GEiE Gironí

SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENI - GRUP 3
CL13070 AINARA MORENO CUELLO 1/10/2016 Cornellà Atlètic

2.37 CL13254 AINET GUERRERO FERNANDEZ 31/8/2016 Cornellà Atlètic
CL13305 CARLOTA LEON IÑIGO 9/8/2016 Cornellà Atlètic
CL17685 CHLOE GONZALEZ RODRIGUEZ 29/7/2017 Cornellà Atlètic

1.71 CL17686 GALA ARAGONESES MARIN 22/11/2017 Cornellà Atlètic
1.90 CL17687 LOLA BAÑOS ROVIRA 17/10/2017 Cornellà Atlètic
2.05 CL17697 MAYTE GABRIELA PASA 23/1/2017 Cornellà Atlètic

CL17708 ELENA GALLEGO BATLLE 21/12/2017 Cornellà Atlètic
2.01 CL17716 LIDIA FORNES PADILLA 16/11/2017 Cornellà Atlètic
2.70 CL17719 ARLET LOPEZ PORRAL 24/5/2017 Cornellà Atlètic
1.82 CL17724 CHLOE SANGENIS CANOVAS 7/6/2017 Cornellà Atlètic
2.14 CL17752 PAULA BERROCAL JIMENEZ 12/3/2017 Cornellà Atlètic
2.44 CL17769 GABRIELA CANUTO ALVAREZ 1/7/2016 Cornellà Atlètic
1.60 CL17930 ABRIL ANDRES MARTIN 10/12/2017 Cornellà Atlètic
2.07 CL17931 EMMA SECO GALEA 22/10/2017 Cornellà Atlètic
2.71 CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
3.06 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.87 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
2.71 CL13011 INÉS BERGER 21/5/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.40 CL9950 PAULA GARRIGA MAIRELES 4/8/2016 Dinami-k CA Vilanova



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENI - GRUP 4
CL10547 NOA GARCIA LUNA 4/1/2016 INDEPENDIENTE

3.27 CL14364 ALBA ESCUREDO SORIANO 12/4/2016 JA Sabadell
2.12 CL14426 BETH TORRES SOTO 2/7/2016 JA Sabadell
2.80 CL16519 IVET MARTÍNEZ CHANCA 21/1/2017 JA Sabadell
2.25 CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
2.46 CL17167 CLOE SANCHEZ SABADELL 20/11/2016 L'Hospitalet At.
2.53 CL16609 CLOE LISBETH DE PRADO ADOSIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
2.89 CL5756 NADIA RAMAL SOULIMAN 6/3/2016 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3678173-A-T-s ONA CARBALLO I RECIO 5/4/2017 U Colomenca At.
CAT-3678880-A-T-s MAR GOMEZ MARTINEZ 28/1/2016 U Colomenca At.
CAT-3687652-A-T-s IRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At.
CAT-3782372-A-T-s YUNE DENISSE MENDEZ NAVARRETE 27/2/2016 U Colomenca At.
CAT-3676646-A-T-s JULIA SELLES DE CLARES 5/10/2017 UA Barberà

1.88 CL12894 MARIA LÓPEZ PACHECO 23/2/2017 UA Barberà
CL16666 SIENA MARTÍNEZ CALLEJO 16/6/2017 UA Barberà

2.14 CAT-3677264-A-T-s CELIA ZOYO CUNHA 14/9/2017 UA Terrassa
CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa

SALT DE LLARGADA SUB8 FEMENI
2.35 CL11866 MARIA MARTIN GONZALEZ 8/2/2018 UA Barberà
2.09 CAT-3678389-A-T-s VEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.
2.06 CAT-3677750-A-T-s MARTINA MARTOS SABATER 2/3/2018 AA Catalunya
1.94 CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets
1.93 CL16778 ONA MARGALEF PUIG 21/1/2018 CA Vilafranca
1.77 CAT-3713965-A-T-s SOFIA CALLIZO ZUIN 18/11/2019 L'Hospitalet At.
1.73 CAT-3678782-A-T-s ONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
1.01 CAT-3778372-A-T-s ELBA GRASES DOBLAS 18/6/2019 CA Vilafranca

CL12573 AITANA MATEOS DE FEZ 15/3/2018 AT Cerdanyola
CL13800 ELENA PEREZ PEREZ 4/7/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet
CAT-3788195-A-T-s LUCIA COLL GONZALEZ 12/12/2018 CA Parets
CAT-3682022-A-T-s MAR MONTILLA SILVESTRE 22/1/2018 JA Arbeca
CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic
CAT-3676653-A-T-s ONA PACHECO GOMEZ 6/9/2018 UA Barberà

LLANÇAMENT DE PES SUB10 FEMENÍ
4.15 CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya
3.49 CL15840 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At.
3.21 CL15750 MICAELA VALENTINA MARRERO ISTURIZ 31/5/2016 AT Cerdanyola
2.83 CAT-3765270-A-T-s VERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya
2.70 CL13513 SAFIA BLAL 6/10/2016 G.A. Lluïsos Mataro
2.43 CL11443 AINA BRU MARIN 3/6/2016 AA Catalunya
2.38 CL16761 ONA GRASES DOBLAS 10/3/2016 CA Vilafranca
2.37 CL14623 ALEJANDRA MOLINA CASTELLANO 9/5/2016 AA Catalunya
2.23 CL14426 BETH TORRES SOTO 2/7/2016 JA Sabadell

CL13799 AMBRE HERNANDEZ PRAT 6/4/2017 Muntanyenc S.Cugat
CL16569 CARLOTA GALIMANY NAVIA 19/3/2017 CE Penedès
CAT-3676948-A-T-s IBTISSAM DRIDER ECH CHIRI 20/10/2016 U Colomenca At.
CAT-3765356-A-T-s ISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CL12041 MARIA CLEMENTE FERRIZ 9/2/2016 UA Barberà
CAT-3765319-A-T-s MARINA FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CL10820 VEGA BURGALÉS CRESPO 22/5/2016 CA Sant Just



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 FEMENÍ - GRUP 1
CL16249 SAMANTHA RAMIREZ CACHIGUANGO 5/11/2015 AA Catalunya
CL9184 ADRIANA JODAR GOMEZ 24/9/2015 Avinent Manresa
CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
CL12207 ARLET SAUMELL VALIENTE 27/6/2014 CA Igualada

9.93 CAT-3785265-A-T-s OLIVIA GOMEZ PALMA 26/2/2014 CA Igualada
14.25 CL11085 SANDRA MONTEAGUDO JIMENEZ 3/8/2015 CA Igualada

CL15182 JULIA VIÑALS SANCHO 4/2/2014 CA Laietania
CL4902 NOA FERNANDEZ FERNANDEZ 7/6/2014 CA Laietania
CAT-3763052-A-T-s MARTINA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CL17618 NOA GLIOSCA ROMO 17/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3786316-A-T-s NURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
CAT-3819089-A-T-s JULIA VENTOSA CAMINALS 29/5/2014 CA Sant Just
CL12180 LAIA ORDEIG BARRI 16/6/2015 CA Vic
CL12436 ALBA CABRERA BENITEZ 4/1/2014 Martorell AC
CL95592 NOA BOU MILLAN 9/3/2014 Martorell AC

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 FEMENÍ - GRUP 2
CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL14951 JOUD AJAKOUK EL BOUGHDADI 10/9/2014 CE Penedès
CL11745 LAIA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà Atlètic
CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà Atlètic
CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà Atlètic
CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà Atlètic
CL5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornellà Atlètic
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà Atlètic
CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà Atlètic
CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà Atlètic
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà Atlètic
CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL14434 ROEYA ESSOULH EL KARKRI 26/7/2015 Penya APA Anem-hi
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 7/6/2014 U Colomenca At.
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL11193 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At.
CT1031 ADA EFEMENA AWARITONA DE CASTRO 25/12/2014 UA Terrassa

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 FEMENÍ
12.33 CL13012 EMMA BERGER 7/2/2018 Dinami-k CA Vilanova
11.44 CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3818669-A-T-s Abril Miguel Guallar 3/4/2019 CA Nou Barris
CAT-3677982-A-T-s AITANA BARRAGAN GONZALEZ 8/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3727485-A-T-s ELIA HERRERO PRADO 17/5/2019 Muntanyenc S.Cugat
CL14478 MARIA SUERO FERNANDEZ 4/1/2018 GEiE Gironí
CAT-3678112-A-T-s MIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
CL12940 VALERIA SOSA ESCOBAR 28/4/2018 UA Barberà



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

60 METRES LLISOS SUB8 MASCULINS
11.45 CAT-3800837-A-T-s AXEL NUÑEZ RUIZ 6/11/2018 CA Laietania
11.45 CL11662 LUCA ALONSO OLIVERO 20/1/2018 AT Cerdanyola
11.45 CL12938 MARC VALDES VIZCAINO 22/2/2018 CA Laietania
11.52 CAT-3678378-A-T-s AITOR EVANGELISTA ULERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.
11.64 CAT-3677595-A-T-s LUCA BALLUS CERRO 26/10/2018 Ripollet UA
11.72 CL10606 PAU GONZALEZ LEBRATO 15/5/2018 CA Parets
11.90 CL13588 ADAM RAMAL SOULIMAN 12/4/2018 Muntanyenc S.Cugat
11.91 CT2109 YOEL LORENZO FERNANDEZ 7/2/2018 UA Rubí
12.39 CAT-3775342-A-T-s ENZO TORREGROSA MORALES 15/12/2018 CA Montornes
12.40 CL11298 LIAM ALONSO SANCHEZ 17/10/2018 CA Montornes
12.42 CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
12.47 CAT-3677579-A-T-s ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
12.87 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
13.24 CL15240 QUIM GONZALEZ NAVARRO 10/4/2019 CA Montornes
13.40 CAT-3677184-A-T-s ALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
14.09 CL13035 ELIAS ORGAZ ROMO 4/10/2018 CA Sant Celoni
14.12 CAT-3679839-A-T-s NIL ROUGUI EL HANNACH 16/9/2018 CA Atletesvng.org
14.21 CAT-3791768-A-T-s ALEIX BONIL MARTIN 9/5/2019 UA Rubí
14.86 CL13437 MOISÈS VILAR MASNOU 15/3/2019 CA Vic

CAT-3819291-A-T-s Aaron Armoa Aguilar 17/6/2019 CA Mollet
CAT-3787990-A-T-s AARON GARCIA KENFAVI 6/9/2018 CA Parets
CAT-3786233-A-T-s ALAI MUÑIZ MATEO 26/7/2018 CA Cardedeu
CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
CAT-3775928-A-T-s ARITZ MUÑOZ MELENDEZ 5/10/2018 CA Montornes
CAT-3682104-A-T-s AXEL CARBALLO COMERMA 14/11/2019 CA Nou Barris
CAT-3794735-A-T-s AXEL DE LA CRUZ ALVAREZ 30/11/2018 CA Parets
CAT-3680159-A-T-s BHAKTI FILIPPINI DOMINGUEZ 7/4/2018 UA Barberà
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just
CAT-3820432-A-T-s GABRIEL GALLEGO QUEVEDO 2/3/2018 CA Granollers
CAT-3677980-A-T-s JAN BLAI BALCELLS AISA 23/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3786313-A-T-s LUKA FERNANDEZ MIR 17/3/2018 CA Cardedeu
CAT-3686532-A-T-s MARC DOMINGUEZ MUNIESA 7/10/2018 CA Nou Barris
CL15338 MARC PEREIRA GATOO 3/10/2018 CA Parets
CAT-3682101-A-T-s PAU CONDE ESCRICHE 22/2/2019 CA Nou Barris
CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
CAT-3732411-A-T-s QUIM FERRER SANCHO 21/2/2019 UGE Badalona
CAT-3682100-A-T-s QUIM VIÑAS GARCIA 11/10/2019 CA Nou Barris
CAT-3800023-A-T-s TOMMASO TRIBBIOLI 19/1/2019 Muntanyenc S.Cugat



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
9.49 CL11500 IKER ALONSO OLIVERO 13/5/2016 AT Cerdanyola
9.85 CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.87 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
9.89 CAT-3684285-A-T-s DAN GUTIERREZ GIL 28/12/2016 CA Atletesvng.org
10.03 CL11299 MARTI MANZANARES SANCHEZ 12/11/2016 CA Montornes
10.10 CAT-3678066-A-T-s MARTIN LOPEZ TIFFANY 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.12 CL15835 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At.
10.18 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
10.21 CL8906 JAN SANDOVAL IGARTUA 19/1/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.29 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
10.31 CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
10.33 CL16469 ARAN SANCHEZ SEVILLA 18/5/2017 CA Montornes
10.34 CAT-3687777-A-T-s LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At.
10.36 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà
10.43 CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
10.49 CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
10.49 CL12649 JORDI SALINAS IBAÑEZ 17/5/2017 CA Nou Barris
10.52 CL14999 ALEIX MESA VILELLA 8/3/2016 CA Sant Andreu Barca
10.70 CAT-3676717-A-T-s ERIC LEON MOY 25/10/2017 CA Laietania
10.80 CAT-3804844-A-T-s Enzo Quesada Cruz 20/5/2017 CA Sant Andreu Barca
10.80 CL16204 HUGO BERMEJO MUÑOZ 27/9/2016 CA Laietania
10.88 CL15004 BRUNO RESINA CHAMORRO 11/7/2016 CA Sant Andreu Barca
10.95 CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada
10.97 CAT-3790965-A-T-s JORDI RAMOS ARENAS 9/11/2017 CA Sant Andreu Barca
10.97 CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
11.01 CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
11.01 CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca
11.10 CAT-3812648-A-T-s MARC MARTIN MARTIN 9/11/2016 CE Penedès
11.12 CL13656 ELIAS BOUATTOUR CATALA 15/3/2017 Muntanyenc S.Cugat
11.14 CL14377 ARAU GÁLVEZ BERTI 19/3/2016 JA Sabadell
11.15 CL17134 XAVI BARÓ ZAMORA 23/12/2016 CA Laietania
11.20 CL10219 ALBERTO ORTIZ SERRANO 18/10/2016 CA Canovelles
11.22 CAT-3676715-A-T-s ALEX HERRERO BARRERO 8/3/2017 CA Laietania
11.22 CT2115 ERIC GIL LOPEZ 7/12/2016 UA Rubí
11.25 CL14421 MATÍAS SARRÁ ZERPA 22/6/2016 JA Sabadell
11.30 CL12703 LUCAS MATZ SANTOS 7/12/2016 CA Nou Barris
11.32 CL9310 SERGI CARBONELL GARCÍA 18/5/2017 UA Barberà
11.48 CL10214 MATEO GARCÍA ALLAS 24/7/2016 CA Canovelles
11.48 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada
11.51 CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
11.53 CAT-3783979-A-T-s ALEX PUERTAS GONZALEZ 2/2/2017 AT Cerdanyola
11.53 CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets
11.56 CL15244 MARTI ALBACETE GRAU 25/8/2017 CA Montornes
11.65 CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
11.71 CL15367 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At.
11.80 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
12.10 CL15709 OIER MACÍAS MARCOS 13/9/2016 CA Molins
12.27 CL13225 MARTÍN EVRARD MATEOS 8/10/2017 UA Barberà
12.28 CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
12.46 CAT-3754761-A-T-p Mohamed Ryad ZRAOULA 9/11/2017 CA Canovelles
12.59 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just
12.87 CL12892 GUILLEM VALLÈS VIDAL 19/4/2016 UA Barberà
13.24 CAT-3681593-A-T-s JULEN ANDRES CELEMIN TORRES 17/8/2017 CA Nou Barris
13.63 CAT-3683993-A-T-s MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At.

CAT-3716198-A-T-s ADRIÁN MOYANO GARCÍA 14/12/2016 UA Barberà
CAT-3785761-A-T-s ALEXIS MORENO GARCIA 16/6/2017 CA Montornes
CAT-3819497-A-T-s Aran García Pérez 18/10/2017 CA Molins



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
CAT-3787850-A-T-s ARAY ESPINOSA FLOR 21/11/2017 Atletisme a 4 el Km
CL15710 BIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 31/5/2016 CA Molins
CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
CAT-3787287-A-T-s ELOI ORTEGA GONZALEZ 20/6/2017 CA Igualada
CAT-3791470-A-T-s ERIC GARCIA MAZA 5/6/2017 U Colomenca At.
CAT-3676472-A-T-s FINDLAY JONES 11/1/2016 CA Gavà
CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 2/2/2017 CA Nou Barris
CAT-3677815-A-T-s HOPE CISCAR HERNANDEZ 8/2/2016 UA Rubí
CL17615 IAN ESCUER NIGRO 16/1/2017 UA Barberà
CAT-3677997-A-T-s JORDI OLIVELLA ANDUJAR 1/8/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa
CAT-3787483-A-T-s LEO JIMENEZ BORRAS 30/7/2017 U Colomenca At.
CAT-3808326-A-T-s MARCOS SAMBLAS GARCIA 19/11/2016 U Colomenca At.
CAT-3786315-A-T-s MARIO CASANOVA TREJO 28/12/2016 CA Cardedeu
CAT-3687144-A-T-s MARTI LOPEZ FONT 7/6/2016 U Colomenca At.
CAT-3676763-A-T-s ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CL17581 PABLO SALVADOR RIGOTE 20/6/2016 CA Mollet
CAT-3820392-A-T-s PAU GUILLÉN HERNÁNDEZ 11/12/2016 JA Sabadell
CAT-3812755-A-T-s PAU RAGA CARAZO 21/5/2016 AT Cerdanyola
CAT-3820424-A-T-s PAU SANTOS SILES 9/8/2017 JA Sabadell
CAT-3775531-A-T-s RAUL GONZALEZ OULARE 18/1/2017 CA Montornes
CAT-3787907-A-T-s ROC HERRERA RODRIGUEZ 24/3/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3819086-A-T-s ROMEU VENTOSA CAMINALS 24/8/2016 CA Sant Just
CAT-3807935-A-T-s YUVAAN HARJANI KALANI 16/7/2016 Barcelona At.



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
8.90 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.00 CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
9.27 CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
9.27 CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà Atlètic
9.32 CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
9.32 CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà Atlètic
9.33 CAT-3789622-A-T-s David Robert Agbonmwanre 17/1/2015 CA Sant Andreu Barca
9.39 CL9282 BIEL LÓPEZ PACHECO 25/3/2015 UA Barberà
9.39 CL12124 LUCAS SEBASTIÁN IORDACHE 27/1/2014 JA Sabadell
9.42 CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
9.43 CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets
9.59 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
9.59 CL17189 SANTIAGO BURGOS DE VASCONCELOS 13/4/2015 JA Sabadell
9.65 CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà Atlètic
9.67 CL14428 GERARD TÚNEZ CUESTA 30/8/2014 JA Sabadell
9.68 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
9.70 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
9.76 CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
9.76 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
9.77 CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
9.79 CL8350 POL VALDES VIZCAINO 17/6/2014 CA Laietania
9.84 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
9.89 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.93 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
9.95 CL15254 MARTI GONZALEZ NAVARRO 7/10/2015 CA Montornes
9.98 CAT-3762564-A-T-s HUGO LOPEZ HERRERA 14/1/2014 AA Figueres
10.01 CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
10.01 CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
10.03 CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
10.05 CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà Atlètic
10.10 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
10.13 CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.16 CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
10.16 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.18 CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
10.20 CAT-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
10.21 CAT-3800842-A-T-s DAVID SANCHEZ COCA 3/6/2014 CA Laietania
10.21 CL96312 GERARD BELLMUNT MOSTAZO 12/8/2014 UA Terrassa
10.25 CAT-3677235-A-T-s MARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
10.36 CL11966 DANI CORADO CORTEZ 16/9/2014 CA Laietania
10.40 CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
10.40 CAT-3787853-A-T-s FERRAN DIAZ RIBELL 12/4/2015 Atletisme a 4 el Km
10.44 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
10.53 CL11594 MIQUEL ANDRES BLANCO 2/2/2015 CA Sant Andreu Barca
10.56 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
10.61 CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.66 CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
10.70 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.72 CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa
10.73 CL2009 AXEL GASCON CRUZ 9/12/2015 AT Cerdanyola
10.74 CL11332 ERIC MONTERO CONTRERAS 19/12/2015 CA Laietania
10.78 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
10.82 CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
10.83 CAT-3785770-A-T-s ARTIOM BELART GIRASIMOV 17/10/2014 UGE Badalona
10.84 CAT-3775527-A-T-s MARCOS CASTELLANO GORDILLO 6/3/2015 CA Montornes
10.90 CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà Atlètic
11.20 CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà Atlètic



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

11.20 CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC
11.22 CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
11.30 CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
11.38 CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
11.58 CL17153 IZAN VELASCO BURGUEÑO 14/4/2014 CA Mollet
11.84 CL17794 DAVID LAGUNAS ALARCON 25/11/2015 Cornellà Atlètic
11.95 CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At.
12.23 CL11335 BRUNO ACOSTA MILAN 7/12/2015 CA Laietania
13.01 CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca

CL11885 ALEX SEPULVEDA AÑON 9/8/2014 CA Nou Barris
CAT-3820357-A-T-s ANTONIO CAÑAS GARCIA 16/12/2014 CA Laietania
CAT-3808258-A-T-s Biel García Vilallonga 4/4/2014 CA Molins
CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà Atlètic
CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
CL14776 DAVID GONZALEZ JORQUERA 14/10/2014 AT Cerdanyola
CAT-3786311-A-T-s EGAN MUÑIZ MATEO 26/7/2015 CA Cardedeu
CL4959 ELOI CAÑADA LOPEZ 8/9/2014 Ripollet UA
CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí
CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
CAT-3677203-A-T-s GABRIEL ALEXIS MIOTA ELIZALDE 15/1/2014 CA Nou Barris
CAT-3808230-A-T-s Hugo Gutiérrez Aguilera 14/3/2014 CA Molins
CAT-3698827-A-T-s JOFRE SERRANO FREIXAS 4/12/2015 GEiE Gironí
CAT-3783321-A-T-s JOSEP RAGA CARAZO 10/4/2014 AT Cerdanyola
CL14427 JULEN TORRES SOTO 26/6/2014 JA Sabadell
CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3817385-A-T-s MARC GALDON SOLÉ 18/8/2014 CA Molins
CAT-3808265-A-T-s Marcel Ubach Bover 20/12/2015 CA Molins
CAT-3812793-A-T-s MARTIN DESORT 19/1/2015 L'Hospitalet At.
CAT-3677381-A-T-s MATEO MARTINEZ PERCHES 19/12/2014 Barcelona At.
CAT-3677382-A-T-s NAEL AYADI 6/6/2014 Barcelona At.
CL11612 PAU DE LA TORRE PARRADO 13/5/2015 CA Molins
CAT-3785206-A-T-s POL LEVEQUE GUITERAS 22/10/2015 UA Rubí
CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic
CL8092 VICTOR VELEZ MARTINEZ 16/4/2014 CA Mollet



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

120 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
17.50 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
18.52 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
18.53 CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
18.67 CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
18.81 CL6053 BERNAT VALL-LLOSADA CASAJOANA 13/5/2015 CA Granollers
18.94 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
19.07 CL9282 BIEL LÓPEZ PACHECO 25/3/2015 UA Barberà
19.13 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
19.21 CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
19.27 CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
19.30 CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes
19.36 CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At.
19.49 CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
19.56 CL5176 ERIC MATEO GOMEZ 21/10/2014 UA Barberà
19.57 CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
19.75 CAT-3789622-A-T-s David Robert Agbonmwanre 17/1/2015 CA Sant Andreu Barca
19.80 CL6052 BERNAT FREIXA SAERA 28/5/2015 CA Granollers
20.44 CAT-3677235-A-T-s MARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
20.49 CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
20.71 CL13720 MIQUEL FORTUNY GONZALEZ 31/1/2015 CA Granollers
21.02 CL11332 ERIC MONTERO CONTRERAS 19/12/2015 CA Laietania
21.33 CL11594 MIQUEL ANDRES BLANCO 2/2/2015 CA Sant Andreu Barca
21.48 CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro
22.40 CAT-3681517-A-T-s PERE SENDROS ROIG 7/4/2014 Dinami-k CA Vilanova
22.65 CL17153 IZAN VELASCO BURGUEÑO 14/4/2014 CA Mollet

CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
CL12730 ALEX MONTES CARDONA 29/5/2015 CA Nou Barris
CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CL11885 ALEX SEPULVEDA AÑON 9/8/2014 CA Nou Barris
CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
CAT-3808258-A-T-s Biel García Vilallonga 4/4/2014 CA Molins
CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At.
CAT-3779188-A-T-s CHRISTIAN PONCE DE LEON VILA 3/11/2015 CA Vilafranca
CL15363 DANIEL KASYANOV 27/8/2015 U Colomenca At.
CAT-3785188-A-T-s David Figuls Rodriguez 27/7/2015 Barcelona At.
CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 CA Atletesvng.org
CL10972 DIEGO OLMEDO CASTRO 3/3/2015 U Colomenca At.
CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
CL7856 ENZO MORALES MARTIN 16/5/2015 CA Parets
CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
CL13714 ERIK ORTEGA NUÑEZ 15/9/2014 CA Granollers
CL15145 ETHAN SERRA GARCIA 19/11/2014 Barcelona At.
CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
CL8164 GAEL BLANZACO PONCELAS 3/11/2014 CA Nou Barris
CL96312 GERARD BELLMUNT MOSTAZO 12/8/2014 UA Terrassa
CL14428 GERARD TÚNEZ CUESTA 30/8/2014 JA Sabadell
CL11173 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At.
CL12274 GRAU LLOBET LLEONARD 23/12/2015 JA Sabadell
CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa
CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
CAT-3808230-A-T-s Hugo Gutiérrez Aguilera 14/3/2014 CA Molins
CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

CL10763 IAN SOSA ESCOBAR 2/10/2015 UA Barberà
CL12130 IBAI SAGNIER BENEDICTO 7/12/2015 JA Sabadell
CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CAT-3698827-A-T-s JOFRE SERRANO FREIXAS 4/12/2015 GEiE Gironí
CL12216 JOSEP COLOM CASTILLO 25/5/2015 CE Penedès
CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
CAT-3677987-A-T-s LEON BASSETT 3/12/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL12124 LUCAS SEBASTIÁN IORDACHE 27/1/2014 JA Sabadell
CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3817385-A-T-s MARC GALDON SOLÉ 18/8/2014 CA Molins
CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At.
CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
CAT-3808265-A-T-s Marcel Ubach Bover 20/12/2015 CA Molins
CAT-3775527-A-T-s MARCOS CASTELLANO GORDILLO 6/3/2015 CA Montornes
CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
CAT-3812793-A-T-s MARTIN DESORT 19/1/2015 L'Hospitalet At.
CAT-3679836-A-T-s MAXIM HILLIER 3/1/2014 CA Atletesvng.org
CAT-3677382-A-T-s NAEL AYADI 6/6/2014 Barcelona At.
CL9364 NAEL BLANES CRUZ 16/4/2015 CA Gavà
CL7880 NIL CASTEJÓN ACERBONI 21/8/2014 JA Sabadell
CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CAT-3775195-A-T-p NOAH COMÍ ESCANDELL 10/2/2014 Penya APA Anem-hi
CL11476 ORIOL GONZALEZ LEBRATO 28/1/2014 CA Parets
CL11612 PAU DE LA TORRE PARRADO 13/5/2015 CA Molins
CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca
CAT-3819490-A-T-s Roc VELEZ MADERUELO 14/4/2014 CA Molins
CL13136 ROGER MORATO ALSINA 30/7/2014 CA Sant Celoni
CL17189 SANTIAGO BURGOS DE VASCONCELOS 13/4/2015 JA Sabadell
CL14875 TEO DOTÚ AZNAR 21/1/2014 Barcelona At.
CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
CL15558 THIAGO CRUZ RODRIGUEZ 16/11/2015 U Colomenca At.
CL8092 VICTOR VELEZ MARTINEZ 16/4/2014 CA Mollet



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

400 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
1:23.27 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
1:24.45 CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
1:24.70 CAT-3790965-A-T-s JORDI RAMOS ARENAS 9/11/2017 CA Sant Andreu Barca
1:28.23 CAT-3793572-A-T-s ALEX GONZALEZ SERRANO 13/1/2017 CA Sant Andreu Barca
1:28.61 CL17717 GERARD ALONSO CRESPO 2/10/2017 Cornellà Atlètic
1:28.63 CAT-3783979-A-T-s ALEX PUERTAS GONZALEZ 2/2/2017 AT Cerdanyola
1:28.88 CL12892 GUILLEM VALLÈS VIDAL 19/4/2016 UA Barberà
1:29.13 CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà Atlètic
1:29.76 CAT-3784030-A-T-s DANIEL LUCERO CORTES 3/3/2016 CA Granollers
1:29.88 CL17772 AARON MORICHE SERRANO 30/3/2016 Cornellà Atlètic
1:30.11 CL13389 POL MANCHEÑO DURAN 9/12/2016 Cornellà Atlètic
1:30.13 CL17778 XAVI GARRIGA RODRIGUEZ 12/6/2016 Cornellà Atlètic
1:31.02 CAT-3676715-A-T-s ALEX HERRERO BARRERO 8/3/2017 CA Laietania
1:31.43 CL9310 SERGI CARBONELL GARCÍA 18/5/2017 UA Barberà
1:32.09 CAT-3676717-A-T-s ERIC LEON MOY 25/10/2017 CA Laietania
1:33.79 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà
1:35.72 CL17773 JOEL MORICHE SERRANO 30/3/2016 Cornellà Atlètic
1:35.81 CL13225 MARTÍN EVRARD MATEOS 8/10/2017 UA Barberà
1:36.68 CL13307 NOAH FASSL CUERVA 18/8/2016 Cornellà Atlètic
1:38.53 CL17779 NIL QUESADA MARQUEZ 30/11/2016 Cornellà Atlètic
1:38.77 CT3185 TON VILLAREJO CASTRO 13/11/2017 UA Rubí
1:40.21 CAT-3719628-A-T-s BRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà Atlètic
1:43.51 CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya
1:46.39 CL17615 IAN ESCUER NIGRO 16/1/2017 UA Barberà

CAT-3791852-A-T-s ADAY MARTIN GONZALEZ 8/9/2017 UA Rubí
CAT-3787843-A-T-s ADRIÀ FONT REVERTER 23/2/2017 Atletisme a 4 el Km
CL10219 ALBERTO ORTIZ SERRANO 18/10/2016 CA Canovelles
CAT-3678037-A-T-s ALEJANDRO GRACIA QUINTIN 29/3/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CL15424 ALEX SANCHEZ GAITAN 18/9/2017 CA Parets
CL10810 ARAN SANCHEZ RUIZ 5/1/2017 CA Mollet
CL14377 ARAU GÁLVEZ BERTI 19/3/2016 JA Sabadell
CAT-3787850-A-T-s ARAY ESPINOSA FLOR 21/11/2017 Atletisme a 4 el Km
CL16764 AXEL PENA CHAMERO 27/1/2016 CA Vilafranca
CL15710 BIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 31/5/2016 CA Molins
CAT-3817894-A-T-s BLAI SANCHEZ MEDINA 21/4/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3684285-A-T-s DAN GUTIERREZ GIL 28/12/2016 CA Atletesvng.org
CL16852 DAVID DE CASTRO MARTÍ 27/2/2017 CA Vilafranca
CAT-3677395-A-T-s DAVID GONZALEZ BLANCH 1/6/2017 Cornellà Atlètic
CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles
CL10309 ENZO BARTOLI MACIA 10/6/2016 FC Barcelona
CAT-3804844-A-T-s Enzo Quesada Cruz 20/5/2017 CA Sant Andreu Barca
CT2115 ERIC GIL LOPEZ 7/12/2016 UA Rubí
CL12648 GAËL SPANELIS RUIZ 2/2/2017 CA Nou Barris
CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa
CAT-3765335-A-T-s GERARD FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada
CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
CAT-3782441-A-T-s HECTOR TEJERA PRADOS 25/6/2017 U Colomenca At.
CAT-3701686-A-T-s HUGO MARIN PIÑERO 28/8/2016 Pratenc AA
CAT-3684292-A-T-s HUGO PARREÑO TIENDA 20/7/2017 CA Atletesvng.org
CL11500 IKER ALONSO OLIVERO 13/5/2016 AT Cerdanyola
CL9894 JAN MENDOZA GUZMAN 28/1/2017 JA Montcada
CAT-3677997-A-T-s JORDI OLIVELLA ANDUJAR 1/8/2017 Muntanyenc S.Cugat
CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet
CAT-3787896-A-T-s LEO CEJUDO CASAS 17/8/2017 Atletisme a 4 el Km
CAT-3787483-A-T-s LEO JIMENEZ BORRAS 30/7/2017 U Colomenca At.



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

CL13071 LEO PEREZ CANALES 9/11/2016 Cornellà Atlètic
CAT-3765257-A-T-s LEONID RADEV LUDEVID 21/7/2017 AA Catalunya
CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà Atlètic
CL14961 LUCA GOMEZ SVOBODOVA 14/11/2017 CA Olesa
CL12703 LUCAS MATZ SANTOS 7/12/2016 CA Nou Barris
CAT-3817645-A-T-s Marc Del Estal Martín 1/6/2017 CA Molins
CL14386 MARC GONZÁLEZ CAMACHO 15/7/2016 JA Sabadell
CAT-3812648-A-T-s MARC MARTIN MARTIN 9/11/2016 CE Penedès
CL8634 MARC PEREZ MOLL 7/4/2016 CA Laietania
CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
CAT-3808326-A-T-s MARCOS SAMBLAS GARCIA 19/11/2016 U Colomenca At.
CAT-3786315-A-T-s MARIO CASANOVA TREJO 28/12/2016 CA Cardedeu
CL15367 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At.
CL16858 MARKEL RESECO OIARBIDE 21/12/2017 CA Vilafranca
CAT-3687144-A-T-s MARTI LOPEZ FONT 7/6/2016 U Colomenca At.
CAT-3678066-A-T-s MARTIN LOPEZ TIFFANY 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
CL10214 MATEO GARCÍA ALLAS 24/7/2016 CA Canovelles
CAT-3687656-A-T-s MAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At.
CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
CAT-3754761-A-T-p Mohamed Ryad ZRAOULA 9/11/2017 CA Canovelles
CL15709 OIER MACÍAS MARCOS 13/9/2016 CA Molins
CAT-3676763-A-T-s ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CAT-3787907-A-T-s ROC HERRERA RODRIGUEZ 24/3/2017 Atletisme a 4 el Km
CL15474 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At.
CAT-3775521-A-T-s TIAGO PAJUELO GONZALEZ 10/3/2017 CA Montornes
CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org
CL13255 VICTOR GARCIA BERNARDINO 5/5/2016 Cornellà Atlètic
CL17134 XAVI BARÓ ZAMORA 23/12/2016 CA Laietania
CL15727 XAVI MORENO LORCA 22/6/2016 CA Molins
CAT-3815494-A-T-s YOUNIS MESSI NOORADDIN 1/3/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3807935-A-T-s YUVAAN HARJANI KALANI 16/7/2016 Barcelona At.



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

2000 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
7:05.41 CAT-3717506-A-T-s ALAN PERALES GARCIA 15/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
7:06.29 CAT-3676506-A-T-s DIEGO LOBAINA DIAZ 10/11/2014 AA Catalunya
7:18.70 CL11588 JOEL RAMOS ARENAS 19/3/2015 CA Sant Andreu Barca
7:22.94 CL6052 BERNAT FREIXA SAERA 28/5/2015 CA Granollers
7:25.12 CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At.
7:25.88 CL11347 OTGER FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
7:34.89 CL11345 GUIM FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
7:39.02 CL4056 KILIAN PAZ SEGURA 29/12/2014 UGE Badalona
7:42.89 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
7:43.15 CL1844 ALEIX GARRIDO CORNET 6/1/2015 UA Barberà
7:55.39 CAT-3710129-A-T-s ARNAU GONZALEZ LOPEZ 18/3/2014 FC Barcelona
7:56.43 CT2785 YERAY HERENCIA DAIKER 13/1/2015 CA Lloret-La Selva
8:00.38 CL6676 BERNAT OLIVERAS ESTAFANELL 19/11/2015 CA Sant Celoni
8:01.44 CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At.
8:01.45 CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
8:15.98 CL10587 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At.
9:00.52 CL2289 MARC LOPEZ RIBO 9/10/2014 Ripollet UA
9:02.17 CL15809 NIL PEREZ ALONSO 5/8/2015 CA Igualada
9:15.30 CL14875 TEO DOTÚ AZNAR 21/1/2014 Barcelona At.
9:18.38 CL13698 SERGI RODRIGUEZ LUSILLA 20/3/2015 CA Nou Barris
11:01.23 CL11089 ALBERT REQUESENS CAMINS 5/12/2015 CA Igualada

CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CL9368 ALEX SEGURA ARESTE 17/7/2015 CA Gavà
CL7583 ARAI SANS MURAY 8/6/2015 UGE Badalona
CL12642 DANIEL GINE REQUENA 22/11/2014 AT Cerdanyola
CAT-3786311-A-T-s EGAN MUÑIZ MATEO 26/7/2015 CA Cardedeu
CAT-3787853-A-T-s FERRAN DIAZ RIBELL 12/4/2015 Atletisme a 4 el Km
CL8164 GAEL BLANZACO PONCELAS 3/11/2014 CA Nou Barris
CL12274 GRAU LLOBET LLEONARD 23/12/2015 JA Sabadell
CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA
CAT-3808330-A-T-s HUGO PIOTROWSKI FERNANDEZ 6/6/2015 Barcelona At.
CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CAT-3783321-A-T-s JOSEP RAGA CARAZO 10/4/2014 AT Cerdanyola
CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CL4436 MARIO MONTES CORTES 10/9/2015 AT Cerdanyola
CL15254 MARTI GONZALEZ NAVARRO 7/10/2015 CA Montornes
CL9243 OBSA CAPDEVILA TORRAS 8/9/2015 CA Vic
CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
CAT-3778156-A-T-s ROC MARTI ESCOBEDO 19/1/2014 CA Vilafranca



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT D'ALÇADA SUB12 MASCULI
1.32 CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
1.25 CL12803 ALEX ORRIOLS OJEDA 10/9/2014 G.A. Lluïsos Mataro
1.23 CL14140 ARNAU GARRIGA MAIRELES 4/1/2014 Dinami-k CA Vilanova
1.23 CL8350 POL VALDES VIZCAINO 17/6/2014 CA Laietania
1.22 CL12130 IBAI SAGNIER BENEDICTO 7/12/2015 JA Sabadell
1.22 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
1.20 CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
1.19 CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
1.18 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
1.15 CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
1.13 CL13720 MIQUEL FORTUNY GONZALEZ 31/1/2015 CA Granollers
1.12 CL11345 GUIM FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
1.10 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
1.10 CL10954 GUILLEM RESINA CHAMORRO 3/3/2014 CA Sant Andreu Barca
1.10 CL12216 JOSEP COLOM CASTILLO 25/5/2015 CE Penedès
1.10 CT2785 YERAY HERENCIA DAIKER 13/1/2015 CA Lloret-La Selva
1.05 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
1.04 CL11347 OTGER FORS ARCOS 4/10/2014 CA Laietania
1.04 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
1.00 CAT-3762564-A-T-s HUGO LOPEZ HERRERA 14/1/2014 AA Figueres
0.90 CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA

CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CL13484 ALEX PEREZ HERNANDEZ 22/7/2015 CA Nou Barris
CL2009 AXEL GASCON CRUZ 9/12/2015 AT Cerdanyola
CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CL4959 ELOI CAÑADA LOPEZ 8/9/2014 Ripollet UA
CL15145 ETHAN SERRA GARCIA 19/11/2014 Barcelona At.
CAT-3787853-A-T-s FERRAN DIAZ RIBELL 12/4/2015 Atletisme a 4 el Km
CL11173 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At.
CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
CAT-3676474-A-T-s LEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
CL7580 MARCOS BLANCO ARIAS 5/9/2014 UGE Badalona
CL4436 MARIO MONTES CORTES 10/9/2015 AT Cerdanyola
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CAT-3677381-A-T-s MATEO MARTINEZ PERCHES 19/12/2014 Barcelona At.

SALT AMB PERXA SUB12 MASCULI
1.75 CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
1.70 CL7583 ARAI SANS MURAY 8/6/2015 UGE Badalona
1.50 CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
1.50 CL8117 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes
1.40 CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà Atlètic
1.40 CAT-3717315-A-T-s DARIO IGLESIAS OLIVENZA 26/2/2014 Muntanyenc S.Cugat
1.40 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
1.30 CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni
1.25 CL13714 ERIK ORTEGA NUÑEZ 15/9/2014 CA Granollers
1.25 CAT-3785275-A-T-s JAN LAMOTHE SALA 21/12/2014 CA Igualada

CL12614 ARAN ARRABAL PEREZ 24/10/2015 UA Barberà
CT2505 CESAR IGLESIAS MARTIN 5/10/2015 UA Rubí
CL8293 ELOY LORENZO FERNANDEZ 1/5/2015 UA Rubí
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL11140 JORDI LOPEZ JOYANES 17/10/2014 UGE Badalona
CAT-3787027-A-T-s LEO HERNÁNDEZ MESA 1/5/2015 UA Barberà
CAT-3797346-A-T-s MARCOS MARTIN VAZQUEZ 27/2/2015 UGE Badalona
CAT-3785206-A-T-s POL LEVEQUE GUITERAS 22/10/2015 UA Rubí



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT DE LLARGADA SUB8 MASCULÍ
2.62 CL12646 ARAN CASTAÑEDA JUANOLA 25/4/2018 AT Cerdanyola
2.40 CL11662 LUCA ALONSO OLIVERO 20/1/2018 AT Cerdanyola
2.39 CAT-3677579-A-T-s ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
2.35 CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
2.31 CL11298 LIAM ALONSO SANCHEZ 17/10/2018 CA Montornes
2.14 CAT-3778696-A-T-s HUGO SANCHEZ CORCOLES 10/1/2019 CA Vilafranca
2.06 CAT-3698828-A-T-s DENIS PORTUGUES ARNAU 1/11/2019 Ripollet UA
1.99 CAT-3677184-A-T-s ALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
1.94 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
1.71 CL10606 PAU GONZALEZ LEBRATO 15/5/2018 CA Parets
1.35 CL15240 QUIM GONZALEZ NAVARRO 10/4/2019 CA Montornes
1.18 CL13437 MOISÈS VILAR MASNOU 15/3/2019 CA Vic
1.10 CAT-3679839-A-T-s NIL ROUGUI EL HANNACH 16/9/2018 CA Atletesvng.org

CAT-3819291-A-T-s Aaron Armoa Aguilar 17/6/2019 CA Mollet
CAT-3787990-A-T-s AARON GARCIA KENFAVI 6/9/2018 CA Parets
CAT-3775928-A-T-s ARITZ MUÑOZ MELENDEZ 5/10/2018 CA Montornes
CAT-3794735-A-T-s AXEL DE LA CRUZ ALVAREZ 30/11/2018 CA Parets
CAT-3680159-A-T-s BHAKTI FILIPPINI DOMINGUEZ 7/4/2018 UA Barberà
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just
CAT-3820432-A-T-s GABRIEL GALLEGO QUEVEDO 2/3/2018 CA Granollers
CAT-3677980-A-T-s JAN BLAI BALCELLS AISA 23/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3786313-A-T-s LUKA FERNANDEZ MIR 17/3/2018 CA Cardedeu
CL15338 MARC PEREIRA GATOO 3/10/2018 CA Parets
CAT-3800023-A-T-s TOMMASO TRIBBIOLI 19/1/2019 Muntanyenc S.Cugat



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULÍ-GRUP 1
2.26 CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya

CAT-3765335-A-T-s GERARD FERNÁNDEZ MALUENDA 20/9/2017 AA Catalunya
1.64 CAT-3787843-A-T-s ADRIÀ FONT REVERTER 23/2/2017 Atletisme a 4 el Km

CAT-3817437-A-T-s GABRIEL COMPANIONI ROQUE 5/10/2016 Barcelona At.
2.51 CL14255 GUIM SANCHEZ ARBALAT 14/9/2017 CA Atletesvng.org
2.61 CAT-3684292-A-T-s HUGO PARREÑO TIENDA 20/7/2017 CA Atletesvng.org

CL16010 TON MASSANA ALBÀ 20/4/2017 CA Atletesvng.org
2.21 CL10798 ELOY GARCÍA MARTÍN 24/2/2017 CA Canovelles
2.57 CL13347 MILO LEISCH CAMPILLO 8/7/2016 CA Gavà

CAT-3784030-A-T-s DANIEL LUCERO CORTES 3/3/2016 CA Granollers
2.56 CL13719 EROS CARBALLO CRESTEMAYER 14/4/2016 CA Granollers

CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
CAT-3788809-A-T-s MARC PEREZ CERVANTES 30/5/2017 CA Igualada
CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada

2.45 CL16857 MARÇAL BUSTOS MONTSERRAT 13/2/2017 CA Vilafranca
SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULÍ-GRUP 2

2.30 CL16204 HUGO BERMEJO MUÑOZ 27/9/2016 CA Laietania
CL8634 MARC PEREZ MOLL 7/4/2016 CA Laietania
CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
CL10810 ARAN SANCHEZ RUIZ 5/1/2017 CA Mollet
CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
CL17419 LEO AREVALO BLASCO 24/2/2017 CA Mollet

2.28 CL9848 LLUC SANCHEZ VALDERRAMA 2/7/2017 CA Mollet
CL17581 PABLO SALVADOR RIGOTE 20/6/2016 CA Mollet
CL16469 ARAN SANCHEZ SEVILLA 18/5/2017 CA Montornes
CL15244 MARTI ALBACETE GRAU 25/8/2017 CA Montornes

2.82 CL11299 MARTI MANZANARES SANCHEZ 12/11/2016 CA Montornes
CAT-3681593-A-T-s JULEN ANDRES CELEMIN TORRES 17/8/2017 CA Nou Barris
CL14961 LUCA GOMEZ SVOBODOVA 14/11/2017 CA Olesa
CAT-3793572-A-T-s ALEX GONZALEZ SERRANO 13/1/2017 CA Sant Andreu Barca

2.87 CL9272 MARC YAGUE PAREDES 30/9/2016 CA Sant Just
CAT-3676787-A-T-s MATEO ANDRES VIZAN 5/6/2016 CA Sant Just
CAT-3819086-A-T-s ROMEU VENTOSA CAMINALS 24/8/2016 CA Sant Just
CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic

SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULÍ-GRUP 3
2.40 CL15424 ALEX SANCHEZ GAITAN 18/9/2017 CA Parets
2.24 CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets

CL17772 AARON MORICHE SERRANO 30/3/2016 Cornellà Atlètic
CAT-3817894-A-T-s BLAI SANCHEZ MEDINA 21/4/2017 Cornellà Atlètic

1.98 CAT-3719628-A-T-s BRUNO BARRERA CARMONA 29/7/2017 Cornellà Atlètic
CAT-3677395-A-T-s DAVID GONZALEZ BLANCH 1/6/2017 Cornellà Atlètic
CL17717 GERARD ALONSO CRESPO 2/10/2017 Cornellà Atlètic
CL17773 JOEL MORICHE SERRANO 30/3/2016 Cornellà Atlètic

2.51 CL13071 LEO PEREZ CANALES 9/11/2016 Cornellà Atlètic
1.82 CL17760 LUCA BARAHONA CANDELEDA 3/8/2017 Cornellà Atlètic
2.26 CL17776 LUCAS VICIANO PARIS 20/4/2016 Cornellà Atlètic

CL17779 NIL QUESADA MARQUEZ 30/11/2016 Cornellà Atlètic
2.70 CL13307 NOAH FASSL CUERVA 18/8/2016 Cornellà Atlètic
2.74 CL13389 POL MANCHEÑO DURAN 9/12/2016 Cornellà Atlètic
2.99 CL13255 VICTOR GARCIA BERNARDINO 5/5/2016 Cornellà Atlètic
3.00 CL17778 XAVI GARRIGA RODRIGUEZ 12/6/2016 Cornellà Atlètic

CAT-3815494-A-T-s YOUNIS MESSI NOORADDIN 1/3/2017 Cornellà Atlètic



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULÍ-GRUP 4
CL12902 GUILLEM RIBE SERRADESANFERM 13/1/2017 JA Montcada

2.88 CL14421 MATÍAS SARRÁ ZERPA 22/6/2016 JA Sabadell
CL15835 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At.
CAT-3687777-A-T-s LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At.
CAT-3678805-A-N-s MARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3678037-A-T-s ALEJANDRO GRACIA QUINTIN 29/3/2017 Muntanyenc S.Cugat

3.53 CL8906 JAN SANDOVAL IGARTUA 19/1/2016 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3782441-A-T-s HECTOR TEJERA PRADOS 25/6/2017 U Colomenca At.
CAT-3676764-A-T-s LUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CAT-3683993-A-T-s MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At.
CAT-3687656-A-T-s MAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At.
CL15714 PABLO LAPUENTE VALERO 26/2/2016 U Colomenca At.
CAT-3716198-A-T-s ADRIÁN MOYANO GARCÍA 14/12/2016 UA Barberà

1.70 CAT-3676651-A-T-s NICO MANZANO BLANCO 18/8/2016 UA Barberà
2.79 CT2118 DIDAC SANJUST COSTA 6/7/2017 UA Rubí

CAT-3677815-A-T-s HOPE CISCAR HERNANDEZ 8/2/2016 UA Rubí
2.73 CAT-3677265-A-T-s GENIS SEGARRA MORENO 19/10/2016 UA Terrassa

LLANÇAMENT DE PES SUB10 MASCULÍ
5.60 CL16767 PABLO MORENO CALLEJAS 15/1/2016 CA Vilafranca
4.98 CL15004 BRUNO RESINA CHAMORRO 11/7/2016 CA Sant Andreu Barca
4.65 CL13347 MILO LEISCH CAMPILLO 8/7/2016 CA Gavà
4.56 CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
4.52 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
3.44 CAT-3678805-A-N-s MARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
2.94 CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca
2.17 CL15727 XAVI MORENO LORCA 22/6/2016 CA Molins

CAT-3679816-A-T-s ALBERT SALVANY MUÑOZ 10/2/2016 CA Atletesvng.org
CL14999 ALEIX MESA VILELLA 8/3/2016 CA Sant Andreu Barca
CAT-3819497-A-T-s Aran García Pérez 18/10/2017 CA Molins
CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic
CT2118 DIDAC SANJUST COSTA 6/7/2017 UA Rubí
CL13656 ELIAS BOUATTOUR CATALA 15/3/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3791470-A-T-s ERIC GARCIA MAZA 5/6/2017 U Colomenca At.
CAT-3817437-A-T-s GABRIEL COMPANIONI ROQUE 5/10/2016 Barcelona At.
CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
CAT-3701517-A-T-s KILIAN PERALTA SUGRAÑES 14/11/2016 UA Terrassa
CAT-3765257-A-T-s LEONID RADEV LUDEVID 21/7/2017 AA Catalunya
CAT-3676764-A-T-s LUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CAT-3817645-A-T-s Marc Del Estal Martín 1/6/2017 CA Molins
CAT-3788809-A-T-s MARC PEREZ CERVANTES 30/5/2017 CA Igualada
CAT-3676787-A-T-s MATEO ANDRES VIZAN 5/6/2016 CA Sant Just
CAT-3820392-A-T-s PAU GUILLÉN HERNÁNDEZ 11/12/2016 JA Sabadell
CAT-3812755-A-T-s PAU RAGA CARAZO 21/5/2016 AT Cerdanyola
CL15474 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At.



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
Santa Coloma de Gramenet, 03/05/2025

LLANÇAMENT DE VORTEX SUB8 MASCULI
14.16 CL12707 AKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
11.92 CL13588 ADAM RAMAL SOULIMAN 12/4/2018 Muntanyenc S.Cugat
9.90 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris
9.82 CL13035 ELIAS ORGAZ ROMO 4/10/2018 CA Sant Celoni
7.84 CAT-3791768-A-T-s ALEIX BONIL MARTIN 9/5/2019 UA Rubí
6.57 CAT-3678378-A-T-s AITOR EVANGELISTA ULERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.

CAT-3719953-A-T-s ARNAU CANDEL BOIX 6/4/2018 UGE Badalona
CAT-3682104-A-T-s AXEL CARBALLO COMERMA 14/11/2019 CA Nou Barris
CAT-3682101-A-T-s PAU CONDE ESCRICHE 22/2/2019 CA Nou Barris
CAT-3732411-A-T-s QUIM FERRER SANCHO 21/2/2019 UGE Badalona
CAT-3682100-A-T-s QUIM VIÑAS GARCIA 11/10/2019 CA Nou Barris

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 MASCULÍ-GRUP 1
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CAT-3785233-A-T-s DIEGO ALFONSO ALVAREZ 27/12/2015 CA Igualada

20.72 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
CAT-3820357-A-T-s ANTONIO CAÑAS GARCIA 16/12/2014 CA Laietania
CL11335 BRUNO ACOSTA MILAN 7/12/2015 CA Laietania
CL11966 DANI CORADO CORTEZ 16/9/2014 CA Laietania
CAT-3800842-A-T-s DAVID SANCHEZ COCA 3/6/2014 CA Laietania
CAT-3819490-A-T-s Roc VELEZ MADERUELO 14/4/2014 CA Molins
CAT-3677203-A-T-s GABRIEL ALEXIS MIOTA ELIZALDE 15/1/2014 CA Nou Barris

9.36 CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
13.20 CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris

CL13698 SERGI RODRIGUEZ LUSILLA 20/3/2015 CA Nou Barris
CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
CL10954 GUILLEM RESINA CHAMORRO 3/3/2014 CA Sant Andreu Barca
CL7341 MARIO GONZALEZ SERRANO 16/2/2014 CA Sant Andreu Barca
CL6676 BERNAT OLIVERAS ESTAFANELL 19/11/2015 CA Sant Celoni
CL6676 BERNAT OLIVERAS ESTAFANELL 19/11/2015 CA Sant Celoni
CL3182 ORIOL TRUJILLO PASTELLS 15/5/2015 CA Sant Celoni
CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just

10.10 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
11.06 CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just

CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro



CONTROL FCA SUB8-SUB10-SUB12
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LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 MASCULÍ-GRUP2
16.26 CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà Atlètic
22.58 CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà Atlètic
7.91 CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà Atlètic

CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà Atlètic
11.66 CL17794 DAVID LAGUNAS ALARCON 25/11/2015 Cornellà Atlètic
16.56 CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà Atlètic
14.72 CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà Atlètic
18.92 CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà Atlètic
10.07 CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà Atlètic

CL14427 JULEN TORRES SOTO 26/6/2014 JA Sabadell
CL7880 NIL CASTEJÓN ACERBONI 21/8/2014 JA Sabadell
CL2591 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At.
CL14283 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At.

16.73 CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
13.70 CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC

CAT-3775195-A-T-p NOAH COMÍ ESCANDELL 10/2/2014 Penya APA Anem-hi
CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CAT-3808320-A-T-s ENZO RODRIGUEZ GUTIERREZ 15/6/2015 U Colomenca At.
CL15499 GAEL FUENTES TRUFAN 19/11/2015 U Colomenca At.
CL10971 LEONARDO CRUELLS PEREZ 30/11/2015 U Colomenca At.
CL12614 ARAN ARRABAL PEREZ 24/10/2015 UA Barberà
CL10763 IAN SOSA ESCOBAR 2/10/2015 UA Barberà
CAT-3787027-A-T-s LEO HERNÁNDEZ MESA 1/5/2015 UA Barberà
CL1252 LUAR SOLBAS GUTIERREZ 27/8/2014 UA Terrassa
CT850 POL MULINARI CERDÀ 15/11/2014 UA Terrassa
CAT-3785770-A-T-s ARTIOM BELART GIRASIMOV 17/10/2014 UGE Badalona


